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14/15/20/22 avril 2023

Carabiniers de Lausanne

20
e
 Tir du 14 Avril

et

du Général Guisan

Centre de tir sportif de Vernand

Le palmarès et les prix sont envoyés aux responsables des groupes.

Les résultats se trouvent sur le site www.carabiniers-lausanne.ch

Pour renseignements: Gilbert Friedli, av. des Désertes 24c, 1009 Pully

tél. 021 729 38 63 ou courriel cgfriedli@gmail.com

Palmarès

La société des Carabiniers de Lausanne remercie 

les concurrents/tes pour leur participation 

et les félicitent pour les résultats obtenus.

Elle remercie également la Fondation Général Henri Guisan  

pour son soutien financier.

version 2 (correction class. groupes cat. A)



Tir du 14 Avril 2023 Résumé

Nombre de tireurs cat. d'arme A 36 cat. d'âge E 116

cat. d'arme D 93 cat. d'âge V 54

cat. d'arme E 100 cat. d'âge SV 50

total 229 cat. d'âge U21 9

Nombre de groupes cat. A 8

1er rang Baulmes groupe Feurtille 228 pts

2e rang Ballens, groupe Ballens 1 227 pts, appui 73

3e rang Froideville Jorat 1 A 227 pts, appui 65

Nombre de groupes cat. DE 23

1er rang Montricher, groupe Mont-Tendre 370 pts, appui 68

2e rang St-Oyens, groupe Covas 370 pts, appui 0

3e rang Vallorbe, groupe Tire-Lune 369 pts

Rois du tir cat. A 36 classés

1er rang Carvin Bruno 214 pts CHF 80.00

2e rang Martinet Renato 210 pts appui 78 CHF 60.00

3e rang Perren Pierre-François 210 pts appui 76 CHF 40.00

Rois du tir cat. D 93 classés

1er rang Morel Christophe 206 pts appui 77 CHF 80.00

2e rang Stettler Maurice 206 pts appui 75 CHF 60.00

3e rang Mathys Frédéric 205 pts CHF 40.00

Rois du tir cat. E 100 classés

1er rang Pernet Raymond 204 pts CHF 80.00

2e rang Berger Christophe 203 pts CHF 60.00

3e rang Rohrbasser Michel 201 pts CHF 40.00

Juniors U21 cat. E

1er rang Beuchat Alban 72 pts CHF 50.00

2e rang Bajrami Endrit 71 pts CHF 30.00

3e rang Biaggi Florian 69 pts CHF 20.00

Concurrent le plus âgé: François Maccaud, Goumoens-la-Ville, 1934

Plus jeune concurrent/te: Mariya Burmakina et Alban Beuchat 2006, EAN

Première dame: Emilie Wolf, Bioley-Magnoux, cat. A, 202 pts

(9 classés à la cible Guisan, prix spécial)



Rapport de tir pour les concours

des sociétés (CSOC)

Au Comité de SCT VAUD N° Sté 140

Nom du tir

Stand de tir Dates de tir

Participation 300 m Sommes Différence +/- A attribuer Remise Plus / moins

Tireurs 229

Groupes A 8 240.00     240.00     240.00        

Groupes DE 23 920.00     101.00                 1 021.00  1 020.00     

Groupes E -         -         

Prix de la passe Total des Répartitions

sans munition passes effectives

Fr. 15.90 Fr. 15.90

A 36 Fr. 15.90 572.40     343.44      455.00     111.56            

D 93 Fr. 15.90 1 478.70  887.22      695.00     -192.22          192.00 

E 100 Fr. 15.90 1 590.00  954.00      1 045.00  91.00              91.00   

Pièces Nombre de tireurs Total en %

212 229 93%

Cartouches utilisées Genre d'armes Nombre

300 m FS/AL 36 cc à 12.00 63

GP11 3640 FA57/03 72 cc à 15.00 125

FA90 2750 FA90 100 dist. Guisan 24

Total 6390 MQ 21 total 212

FA57/02 0

Total 229

Décompte

Nombre 229 1.00            229.00    

Nombre 229 1.00            229.00    

458.00    

Lieu : Date :

Date :

Position N° 4
Nom de la Société Carabiniers Lausanne

14 Avril et Général Guisan

Vernand Lausanne 14/15/20/22 avril 2023

Taxes FST ou livrets de tir

Cible à répartition

Nombre de tireurs 60% Plus ou moins

Les chiffres dont le "moins" apparaît, ces répartitions vont aux groupes concernés

Distinctions-CC ou prix en nature

300 m/cibles

Taxes SVC ou livrets de tir

Totaux

Timbre de la société Pully 19.05.2023

Délai après approbation: 4 semaines pour les paiements et répartitions

Lausanne Carabiniers Pour le Comité Le responsable : Friedli Gilbert

Reçu par le Comité SVC 20.05.2023                  Hédiguer Gilbert
A remplir les cases vertes

Me retourner ce rapport et le palmarès avec les répartitions pour approbation

 Délai 2 semaines après le tir, merci de respecter.

Les taxes sont à payer sur Iban : CH35 0900 0000 1000 1912 6 ou CP 10-1912-6

Société vaudoise des Carabiniers - 1000 Lausanne

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro

Federazium svizra dal sport da tir

Fusil : 300 m

http://www.swissshooting.ch/fr


Tir du 14 Avril 2023 Class. indiv. cat. A

Rang Nom Prénom Né en
Cat 

d'âge
Arme

Cat 

d'arme

cible 

Groupe

cible 

Répart.

cible 

Guisan

Total Roi 

du tir
Société

1 Carvin Bruno 1962 V fs/al A 79 60 75 214 Baulmes

2 Martinet Renato 1959 V fs/al A 74 58 78 210 Froideville

3 Perren P.-François 1970 E fs/al A 76 58 76 210 Froideville

4 Goy Sébastien 1993 E fs/al A 76 54 79 209 Ballens

5 Giroud Martial 1970 E fs/al A 75 58 75 208 Le Bouillet

6 Holderegger Michel 1976 E fs/al A 75 56 76 207 Bioley-Magnoux

7 Mermod Claude 1960 V fs/al A 75 57 75 207 Baulmes

8 Ruchet Claude 1960 V fs/al A 77 57 73 207 Le Bouillet

9 Buller Michel 1946 SV fs/al A 76 57 73 206 Baulmes

10 Denereaz Michel 1958 V fs/al A 76 57 73 206 Ballens

11 Cherpillod Laurent 1977 E fs/al A 77 58 71 206 Froideville

12 Cherix Pascal 1961 V fs/al A 74 55 75 204 Le Bouillet

13 Genoud Willy 1954 V fs/al A 77 58 69 204 Le Bouillet

14 Roy Alain 1966 E fs/al A 74 55 74 203 Baulmes

15 Kiener Rony 1991 E fs/al A 75 56 72 203 Ballens

16 Hall Stefan 1994 E fs/al A 75 56 72 203 Gimel

17 Wolf Emilie 1986 E fs/al A 76 56 70 202 Bioley-Magnoux

18 Rose Denis 1955 V fs/al A 73 53 75 201 Baulmes

19 Guex Daniel 1960 V fs/al A 73 54 73 200 Le Bouillet

20 Goy Patrick 1967 E fs/al A 73 54 73 200 Ballens

21 Briguet Pierre-Paul 1961 V fs/al A 75 56 69 200 Echallens

22 Oguey Pierre 1945 SV fs/al A 68 56 75 199 Le Bouillet

23 Gamper Max 1936 SV fs/al A 72 57 69 198 Carab. Laus.

24 Moret Olivier 1958 V fs/al A 65 56 74 195 Froideville

25 Haas P.-André 1953 SV fs/al A 71 51 73 195 Carab. Laus.

26 Fluri René 1952 SV fs/al A 71 52 71 194 Carab. Laus.

27 Hall Thittayakorn 1982 E fs/al A 74 50 70 194 Gimel

28 Gautschi Hedwig 1943 SV fs/al A 72 53 69 194 Carab. Laus.

29 Baumann Christian 1993 E fs/al A 69 50 73 192 Ballens

30 Duarte Léa 2002 E fs/al A 69 52 69 190 EAN

31 Perriraz Pascal 1967 E fs/al A 72 55 63 190 Carab. Laus.

32 Plitt Yvan 1998 E fs/al A 67 50 67 184 EAN

33 Carrard Roger 1945 SV fs/al A 61 51 69 181 Morges

34 Priestnall Kevin 1944 SV fs/al A 63 48 64 175 Duillier-Prangins

35 Parisod Gaston 1935 SV fs/al A 71 66 137 Carab. Laus.

36 Thiébaud Jean-Denis 1953 SV fs/al A 76 51 127 TS du Maillu

1 Carvin Bruno CHF 80.00

2 Martinet Renato CHF 60.00

3 Perren P.-François CHF 40.00

Tir du 14 Avril 2023

Rang Nom Prénom Né en
Cat 

d'âge
Arme

Cat 

d'arme

cible 

Groupe

cible 

Répart.

cible 

Guisan

Total Roi 

du tir
Société

1 Beuchat Alban 2006 U21 90 E 63 49 72 184 EAN

2 Bajrami Endrit 2004 U21 90 E 71 71 La Mèbre

3 Biaggi Florian 2003 U21 90 E 68 53 69 190 Vallée de Joux

4 Morand Alyssia 2003 U21 90 E 67 67 La Mèbre

5 Recoursier Damien 2004 U21 90 E 55 64 119 Bavois

6 Sisto Andrea 2005 U21 90 E 62 62 La Mèbre

7 Wittmer Mekkhala 2004 U21 90 E 56 56 La Mèbre

8 Sommer Maxime 2004 U21 90 E 55 55 La Mèbre

9 Burmakina Mariya 2006 U21 90 E 60 39 48 147 EAN

1 Beuchat Alban CHF 50.00

2 Bajrami Endrit CHF 30.00

3 Biaggi Florian CHF 20.00

Class. individuel cat. U 21



Tir du 14 Avril 2023 Class. individuel cat. D

Rang Nom Prénom Né en
Cat 

d'âge
Arme

Cat 

d'arme

cible 

Groupe

cible 

Répart.

cible 

Guisan

Total Roi 

du tir
Société

1 Morel Christophe 1972 E 5703 D 76 53 77 206 Montricher

2 Stettler Maurice 1955 V 5703 D 74 57 75 206 Villeneuve

3 Mathys Frédéric 1972 E 5703 D 74 54 77 205 Ballens

4 Ravy Pascal 1959 V 5703 D 76 53 76 205 Echallens

5 Husmann Marc 1981 E 5703 D 76 55 74 205 Versoix

6 Sacco Roberto 1958 V 5703 D 75 56 74 205 Vallorbe

7 Perusset Alexandre 1986 E 5703 D 75 56 74 205 Goumoens-la-Ville

8 Trottet Arnold 1973 E mq D 76 51 76 203 Apples

9 Berset Jean-Marc 1968 E 5703 D 74 54 75 203 Murist

10 Mange Johann 1979 E 5703 D 75 55 73 203 Vallorbe

11 Werro Laurent 1970 E 5703 D 74 57 72 203 Vallorbe

12 Cosquer Stéphane 1974 E 5703 D 79 53 71 203 Carabiniers Laus.

13 Gilliand G.-André 1952 SV 5703 D 77 57 69 203 TS du Maillu

14 Chabloz Gilbert 1959 V 5703 D 74 52 76 202 Froideville

15 Fayet René 1943 SV mq D 73 54 73 200 Morges

16 Chaillet Fabien 1986 E 5703 D 74 55 71 200 Bioley-Magnoux

17 Gremion Stéphane 1984 E mq D 76 54 70 200 Ballens

18 Dessemontet Jacques 1944 SV mq D 74 56 70 200 Carabiniers Laus.

19 Hediguer Gilbert 1960 V 5703 D 74 56 70 200 Vallorbe

20 Buffet Hervé 1974 E 5703 D 74 56 70 200 Montricher

21 Jaton Jean-François 1961 V mq D 71 53 75 199 Hermenches

22 Desmeules Michel 1950 SV 5703 D 73 54 72 199 Montricher

23 Jotterand Xavier 1985 E mq D 73 55 71 199 Ballens

24 Lavanchy Philippe 1963 V 5703 D 74 55 70 199 Versoix

25 Dizerens Gilbert 1973 E 5703 D 73 56 70 199 Froideville

26 Distel Patrick 1965 E 5703 D 74 58 67 199 TS Dézaley

27 Grin Michel 1940 SV 5703 D 70 53 75 198 Hermenches

28 Chabloz Pierre-André 1957 V mq D 72 52 74 198 Vallée de Joux

29 Ducommun Philippe 1971 E 5703 D 71 54 73 198 Froideville

30 Gilliand Pascal 1962 V 5703 D 74 54 70 198 Bercher

31 Senn Olivier 1967 E 5703 D 74 54 70 198 Amis du tir Laus.

32 Saugy Jean-Claude 1963 V 5703 D 74 55 69 198 Baulmes

33 Conrad Jean-Yves 1969 E 5703 D 71 53 73 197 Valeyres-Rances

34 Trueb Armin 1952 SV mq D 72 54 71 197 Murist

35 Donzallaz Roger 1939 SV 5703 D 78 51 68 197 Echallens

36 Grosjean Denis 1954 V 5703 D 75 55 67 197 Hermenches

37 Ramseyer David 1990 E 5703 D 68 54 74 196 Montricher

38 Yersin François 1963 V 5703 D 74 53 69 196 Les Mosses

39 Jeanmonod Bernard 1964 E 5703 D 69 52 73 194 TS du Maillu

40 Buffet Blaise 1956 V 5703 D 72 51 71 194 Montricher

41 Haenni Sandrine 1970 E 5703 D 75 49 70 194 Montricher

42 Schacher Patrick 1958 V mq D 71 49 73 193 Yverdon

43 Reymond Christian 1968 E 5703 D 72 51 70 193 Praz-Amiet

44 Aeschlimann Patrick 1964 E 5703 D 69 56 68 193 Les 3 B

45 Ledermann Francis 1945 SV mq D 67 52 73 192 Chavannes-Ecubl.

46 Rochat Laurent 1963 V 5703 D 71 55 66 192 Goumoens-la-Ville

47 Piano Efisio 1951 SV mq D 67 51 73 191 Amis du tir Laus.

48 Schefer Eric 1950 SV 5703 D 72 52 67 191 Les Mosses

49 Werro Ludivine 1985 E 5703 D 71 54 66 191 Vallorbe

50 Meylan Philippe 1965 E mq D 66 53 71 190 Versoix

51 Mayor Willy 1957 V 5703 D 72 49 69 190 Goumoens-la-Ville

52 Gauthey Yannick 1992 E 5703 D 69 49 71 189 Hermenches

53 Dick Walter 1946 SV mq D 71 50 68 189 Apples

54 Gilliéron Pascal 1965 E 5703 D 65 56 68 189 Apples

55 Oberson Marie-Rose 1954 V 5703 D 71 53 65 189 Praz-Amiet

56 Burdet Willy 1939 SV 5703 D 66 54 68 188 Bercher



Tir du 14 Avril 2023 Class. individuel cat. D

Rang Nom Prénom Né en
Cat 

d'âge
Arme

Cat 

d'arme

cible 

Groupe

cible 

Répart.

cible 

Guisan

Total Roi 

du tir
Société

57 Châtelanat Eric 1965 E 5703 D 72 53 63 188 UT Payerne

58 Lock Evan 1962 V 5703 D 70 48 69 187 Gland

59 Risse Auguste 1949 SV 5703 D 70 49 68 187 Amis du tir Laus.

60 Mosquera César 1966 E 5703 D 66 52 68 186 Carabiniers Laus.

61 Jotterand Alain 1958 V 5703 D 65 53 68 186 Ballens

62 Gauthey Maurice 1960 V mq D 68 52 66 186 Hermenches

63 Corthesy Alain 1968 E 5703 D 73 53 60 186 Bercher

64 Michot Laurent 1963 V 5703 D 66 50 69 185 Praz-amiet

65 Becholey Norbert 1948 SV mq D 69 49 67 185 Bercher

66 Bugnon Michel 1957 V 5703 D 64 54 67 185 Murist

67 Savona Joseph 1937 SV 5703 D 68 50 65 183 Amis du tir Laus.

68 Schmid Marc 1973 E 5703 D 75 51 57 183 Fraternelle Bernex

69 Rab Abidur 1974 E mq D 68 48 66 182 EAN

70 Delacrétaz Francis 1954 V 5703 D 64 50 66 180 Vallorbe

71 Stojanovic Goran 1980 E mq D 64 50 65 179 Carabiniers Laus.

72 Burkhalter Eric 1968 E 5703 D 69 46 60 175 Yverdon

73 Pernet Jean 1945 SV 5703 D 69 48 58 175 Port Valais

74 Saouli Guillaume 1970 E 5703 D 60 52 61 173 Apples

75 Benoit Etienne 1968 E mq D 58 54 61 173 Praz-Amiet

76 Fuentes Jean-Michel 1967 E mq D 63 48 61 172 Carabiniers Laus.

77 Augsburger Denis 1945 SV 5703 D 67 38 65 170 L'Auberson

78 Rossi Francis 1947 SV 5703 D 63 44 61 168 Amis du tir Laus.

79 Chamot Virginie 1986 E 5703 D 64 36 62 162 Mousquet. Buron

80 Maccaud François 1934 SV 5703 D 66 54 40 160 Goumoens-la-Ville

81 Pernet Jean-François 1943 SV 5703 D 60 42 57 159 Les Mosses

82 Senn David 1976 E mq D 70 69 139 Apples

83 Osterhues Dominique 1953 SV 5703 D 67 70 137 TS Dézaley

84 Colleran Justin 1965 E 5703 D 70 67 137 Carabiniers Laus.

85 Desarzens Pascal 1967 E 5703 D 79 57 136 St-Oyens

86 Sunier Michel 1950 SV 5703 D 67 67 134 TS Dézaley

87 Zeneli Nazmi 1965 E 5703 D 76 57 133 St-Oyens

88 Desarzens Yannick 1999 E 5703 D 72 54 126 St-Oyens

89 Desarzens Anne-Claude 1969 E 5703 D 68 52 120 St-Oyens

90 Comte Gérald 1946 SV 5703 D 69 48 117 La Mèbre

91 Fuchs Steve 1976 E 5703 D 49 65 114 Murist

92 Chuard André 1956 V MQ D 49 53 102 Chabrey

93 Marguerat Christophe 1986 E 5703 D 71 71 Goumoens-la-Ville

1 Morel Christophe CHF 80.00

2 Stettler Maurice CHF 60.00

3 Mathys Frédéric CHF 40.00



Tir du 14 Avril 2023 Class. individuel cat. E

Rang Nom Prénom Né en
Cat 

d'âge
Arme

Cat 

d'arme

cible 

Groupe

cible 

Répart.

cible 

Guisan

Total Roi 

du tir
Société

1 Pernet Raymond 1955 V 90 E 73 58 73 204 Les Mosses

2 Berger Christophe 1977 E 90 E 73 58 72 203 Froideville

3 Rohrbasser Michel 1991 E 90 E 73 54 74 201 EAN

4 Mignot J.-Charles 1968 E 90 E 73 54 73 200 Star Bière

5 Guiducci Yoann 1988 E 90 E 70 57 73 200 Chamblon

6 Chanson Guilhem 1987 E 90 E 73 56 71 200 Moiry

7 Seiler Michael 1981 E 90 E 67 57 75 199 EAN

8 Monney Yohann 1996 E 90 E 73 57 69 199 Murist

9 Jayet Roger 1951 SV 90 E 73 52 73 198 Hermenches

10 Dumusc Alexandre 1981 E 90 E 71 54 72 197 Genolier

11 Mattart Michel 1971 E 90 E 72 54 71 197 Vallorbe

12 Bon Frédéric 1988 E 90 E 72 56 69 197 EAN

13 Tissot Alfred 1946 SV 90 E 72 53 71 196 Amis du tir Laus.

14 Matthey Yann 1981 E 90 E 71 54 71 196 Star Bière

15 Parrot-Lagarenne Anthony 2000 E 90 E 67 52 76 195 Les 3 B

16 WEISS Philippe 1964 E 90 E 69 55 71 195 Morges

17 Thoi Mael 1998 E 90 E 71 54 70 195 EAN

18 Mivelaz Bernard 1959 V 90 E 67 54 73 194 Villars sous Yens

19 Marguerat Françoise 1956 V 90 E 72 51 71 194 Goumoens-la-Ville

20 Rochat Philippe 1955 V 90 E 70 54 70 194 Vallée de Joux

21 Gavillet Marcel 1950 SV 90 E 72 55 67 194 Vallée de Joux

22 Meylan Claude 1964 E 90 E 71 56 66 193 Etoy

23 Beaufils Xavier 1992 E 90 E 61 56 75 192 Gland

24 Rochat Christian 1981 E 90 E 65 54 73 192 Star Bière

25 Pichonnaz Roger 1956 V 90 E 68 54 69 191 Valeyres s/Rances

26 Quillet Dominique 1995 E 90 E 70 53 68 191 Carabiniers Laus.

27 Zwahlen Manon 1984 E 90 E 73 53 65 191 Chamblon

28 Greppin Xavier 1963 V 90 E 69 50 71 190 Star Bière

29 Meylan Micheline 1972 E 90 E 73 48 69 190 Vallée de Joux

30 Biaggi Florian 2003 U21 90 E 68 53 69 190 Vallée de Joux

31 Chaupond Michel 1969 E 90 E 70 52 68 190 Vallée de Joux

32 Rochat J.-Sébastien 1985 E 90 E 68 55 66 189 Villars-sous-Yens

33 Randin Jacques 1959 V 90 E 65 51 72 188 Valeyres s/Rances

34 Bornand Sylvain 1990 E 90 E 69 49 70 188 Valeyres s/Rances

35 Friedli Gilbert 1944 SV 90 E 67 51 70 188 Carabiniers Laus.

36 Barby Guillaume 1985 E 90 E 70 47 70 187 Star Bière

37 Grossmann Daniel 1967 E 90 E 69 49 69 187 Les 3 B

38 Huggler Cédric 1958 V 90 E 62 51 73 186 Villars sous Yens

39 Fanolliet Luc 1990 E 90 E 69 49 68 186 Bavois

40 Goy Raphaël 1975 E 90 E 65 50 70 185 Moiry

41 Brechbuhler Thierry 1956 V 90 E 64 53 68 185 Bavois

42 Beuchat Alban 2006 U21 90 E 63 49 72 184 EAN

43 Besson Marc 1971 E 90 E 71 44 69 184 Carabiniers Laus.

44 Muhlemann Jacques 1954 V 90 E 69 50 65 184 Duillier Prangins

45 Ciampi Antonio 1946 SV 90 E 67 53 64 184 Les 3 B

46 Bezençon Jean-Pierre 1942 SV 90 E 63 48 72 183 Amis du tir Laus.

47 Jacot Etienne 1954 V 90 E 66 49 68 183 Gimel

48 Vulliens Stéphane 1987 E 90 E 66 51 66 183 Bercher

49 Gigandet Werner 1946 SV 90 E 69 50 63 182 Genolier

50 Gigandet Fabienne 1978 E 90 E 71 49 61 181 Genolier

51 Bertoglio Serge 1963 V 90 E 66 54 61 181 Les 3 B

52 Mignot Pierre 1966 E 90 E 64 54 62 180 Star Bière

53 Muhlemann Yvette 1951 SV 90 E 69 48 62 179 Duillier Prangins

54 Brutsch Olivier 1965 E 90 E 62 55 61 178 Froideville

55 Küffer Roger 1946 SV 90 E 69 49 60 178 Villars-sous-Yens

56 Isoz Philippe 1952 SV 90 E 58 53 66 177 Les Mosses



Tir du 14 Avril 2023 Class. individuel cat. E

Rang Nom Prénom Né en
Cat 

d'âge
Arme

Cat 

d'arme

cible 

Groupe

cible 

Répart.

cible 

Guisan

Total Roi 

du tir
Société

57 Henchoz Jérôme 1978 E 90 E 69 51 56 176 Carabiniers Laus.

58 Lucas Florian 1996 E 90 E 61 45 69 175 Carabiniers Laus.

59 Dazord Nicolas 1980 E 90 E 58 50 67 175 SVCM

60 Martin Julien 1992 E 90 E 62 51 62 175 Villars-sous-Yens

61 Cardinaux Anne 1967 E 90 E 69 44 61 174 Carabiniers Laus.

62 Humbert Fred 1976 E 90 E 54 51 68 173 Les 3 B

63 Faller Jan 1982 E 90 E 66 43 61 170 Praz-Amiet

64 Gonvers Etienne 1963 V 90 E 58 45 63 166 Praz-Amiet

65 Brunner Sophie 1985 E 90 E 52 45 65 162 Mousquet.du Buron

66 Gavillet Liliane 1955 V 90 E 57 46 58 161 Duillier-Prangins

67 Kaenel Gilles 1994 E 90 E 58 46 54 158 Valeyres s/Rances

68 Burmakina Mariya 2006 U21 90 E 60 39 48 147 EAN

69 Sidoti Sandro 1944 SV 90 E 60 46 39 145 Genolier

70 Fogoz Nicole 1959 V 90 E 56 44 43 143 Morges

71 Pittet Roland 1935 SV 90 E 45 34 60 139 Villars-sous-Yens

72 Caboussat Elodie 1986 E 90 E 75 56 131 Echallens

73 Desarzens Lauranne 1996 E 90 E 75 56 131 St-Oyens

74 Matthey Jonny 1999 E 90 E 56 72 128 Murist

75 Banderet Rémy 1953 SV 90 E 71 54 125 TS Le Maillu

76 Goncourt Quentin 1997 E 90 E 60 64 124 Bavois

77 Wittmer Sirijan 2000 E 90 E 71 53 124 La Mèbre

78 Jaquier Alain 1960 V 90 E 70 54 124 Moiry

79 Reichenbach Marc 1994 E 90 E 68 54 122 Echallens

80 Laedermann Roger 1948 SV 90 E 67 53 120 La Mèbre

81 Recoursier Damien 2004 U21 90 E 55 64 119 Bavois

82 Chanson Michel 1951 SV 90 E 69 50 119 Moiry

83 Klaus Christian 1953 SV 90 E 55 30 32 117 Duillier-Prangins

84 Bossel Sébastien 1999 E 90 E 62 54 116 La Mèbre

85 Hornung Jérôme 1999 E 90 E 67 48 115 La Mèbre

86 Jaquier Dorina 1961 V 90 E 58 51 109 Moiry

87 Meuli Hélène 1997 E 90 E 57 50 107 Echallens

88 Kernen Didier 1963 V 90 E 73 73 Genève La Centrale

89 Bajrami Endrit 2004 U21 90 E 71 71 La Mèbre

90 Favez Joel 1993 E 90 E 70 70 SVO

91 Bovet Georges 1937 SV 90 E 69 69 Chabrey

92 Marin Pierre-Henri 1959 V 90 E 68 68 Genève La Centrale

93 Morand Alyssia 2003 U21 90 E 67 67 La Mèbre

94 Cardoso Dani 1997 E 90 E 65 65 Genève La Centrale

95 Sisto Andrea 2005 U21 90 E 62 62 La Mèbre

96 Robert-Tissot Léa 1996 E 90 E 58 58 Bavois

97 Wittmer Mekkhala 2004 U21 90 E 56 56 La Mèbre

98 Sommer Maxime 2004 U21 90 E 55 55 La Mèbre

99 Schellhammer Jeremy 1990 E 90 E 54 54 SVO

100 Grether Christian 1992 E 90 E 29 29 Genève La Centrale

1 Pernet Raymond CHF 80.00

2 Berger Christophe CHF 50.00

3 Rohrbasser Michel CHF 30.00



Tir du 14 Avril 2023 Groupes A

rang société nom groupe nom prénom résult. total prix

1 Baulmes Feurtille Carvin Bruno 79

Mermod Claude 75

Roy Alain 74 228 CHF 100.00

2 Ballens Ballens 1 Denereaz Michel 76

Goy Sébastien 76

Kiener Rony 75 227 CHF 60.00

Goy Patrick 73

3 Froideville Jorat 1 A Cherpillod Laurent 77

Perren P.-François 76

Martinet Renato 74 227 CHF 40.00

Moret Olivier 65

4 Le Bouillet Bovonne Ruchet Claude 77

Giroud Martial 75

Cherix Pascal 74 226 CHF 20.00

Guex Daniel 73

5 Bioley-Magnoux Menthue Wolf Emilie 76

Holderegger Michel 75

Chaillet Fabien 74 225 CHF 20.00

6 Baulmes Contornet Buller Michel 76

Saugy Jean-Claude 74

Rose Denis 73 223

7 Carab. Laus. Montbenon Gamper Max 72

Perriraz Pascal 72

Fluri René 71 215 h.c.

8 Carab. Laus. Beaulieu Gautschi Hedwig 72

Haas Pierre-André 71

Parisod Gaston 71 214 h.c.

CHF 240.00



Tir du 14 Avril 2023 Groupes DE

rang société nom groupe nom prénom Arme résult. total prix

1 Montricher Mont Tendre Morel Christophe 5703 76

Haenni Sandrine 5703 75

Buffet Hervé 5703 74

Desmeules Michel 5703 73

Buffet Blaise 5703 72 370 CHF 180.00

Ramseyer David 5703 68

2 St-Oyens Covas Desarzens Pascal 5703 79

Zeneli Nazmi 5703 76

Desarzens Lauranne 90 75

Desarzens Yannick 5703 72

Desarzens Anne-Claude 5703 68 370 CHF 160.00

3 Vallorbe Tire-Lune Sacco Roberto 5703 75

Mange Johann 5703 75

Hediguer Gilbert 5703 74

Werro Laurent 5703 74

Werro Ludivine 5703 71 369 CHF 140.00

Delacrétaz Francis 5703 64

4 Goumoens Oeil de belette Perusset Alexandre 5703 75

Mayor Willy 5703 72

Marguerat Françoise 90 72

Marguerat Christophe 5703 71

Rochat Laurent 5703 71 361 CHF 120.00

Maccaud François 5703 66

5 Carab.Laus. Vernand 1 Cosquer Stéphane 5703 79

Dessemontet Jacques mq 74

Besson Marc 90 71

Colleran Justin 5703 70

Mosquera César 5703 66 360 h.c.

Fuentes Jean-Michel mq 63

6 Hermenches Colombe Grosjean Denis 5703 75

Jayet Roger 90 73

Jaton J.-François mq 71

Grin Michel 5703 70

Gauthey Yannick 5703 69 358 CHF 100.00

Gauthey Maurice mq 68

7 Vallée de Joux Risoud Meylan Micheline 90 73

Gavillet Marcel 90 72

Chabloz Pierre-André mq 72

Chaupond Michel 90 70

Rochat Philippe 90 70 357 CHF 80.00

Biaggi Florian 90 68

8 Echallens Mélimélo Donzallaz Roger 5703 78

Ravy Pascal 5703 76

Caboussat Elodie 90 75

Reichenbach Marc 90 68

Meuli Hélène 90 57 354 CHF 60.00

9 Froideville Jorat 1 D Chabloz Gilbert 5703 74

Berger Christophe 90 73

Dizerens Gilbert 5703 73

Ducommun Philippe 5703 71

Brutsch Olivier 90 62 353 CHF 50.00



10 EAN J'EAN'S Rohrbasser Michel 90 73

Bon Frédéric 90 72

Thoi Mael 90 71

Rab Abidur mq 68

Seiler Michael 90 67 351 CHF 40.00

Beuchat Alban 90 63

11 Star Bière Guidonix Mignot J.-Charles 90 73

Matthey Yann 90 71

Barby Guillaume 90 70

Greppin Xavier 90 69

Rochat Christian 90 65 348 CHF 30.00

Mignot Pierre 90 64

12 Bercher Bourlatsapi Gilliand Pascal 5703 74

Corthesy Alain 5703 73

Bécholey Norbert mq 69

Burdet Willy 5703 66

Vulliens Stéphane 90 66 348 CHF 20.00

13 Amis du tir L. ATL 1 Senn Olivier 5703 74

Tissot Alfred 90 72

Risse Auguste 5703 70

Piano Efisio mq 67

Bezençon Jean-Pierre 90 63 346 CHF 20.00

Rossi Francis 5703 63

14 Apples Bougeries Trottet Arnold mq 76

Dick Walter mq 71

Senn David mq 70

Gilliéron Pascal 5703 65

Saouli Guillaume 5703 60 342 CHF 20.00

15 Carab.Laus. Vernand 2 Quillet Dominique 90 70

Cardinaux Anne 90 69

Henchoz Jérôme 90 69

Friedli Gilbert 90 67

Stojanovic Goran mq 64 339 h.c.

Lucas Florian 90 61

16 Les 3 B Molard 1 Aeschlimann Patrick 5703 69

Grossmann Daniel 90 69

Ciampi Antonio 90 67

Parrot-Lagar. Anthony 90 67

Bertoglio Serge 90 66 338

Humbert Fred 90 54

17 Les Mosses Lioson Yersin François 5703 74

Pernet Raymond 90 73

Schefer Eric 5703 72

Pernet J.-François 5703 60

Isoz Philippe 90 58 337

18 La Mèbre Relève Wittmer Sirijan 90 71

Comte Gérald 5703 69

Laedermann Roger 90 67

Hornung Jérôme 90 67

Bossel Sébastien 90 62 336

19 Moiry Les Etoiles Chanson Guilhem 90 73

Jaquier Alain 90 70

Chanson Michel 90 69

Goy Raphaël 90 65

Jaquier Dorina 90 58 335



20 Praz-Amiet Croy Reymond Christian 5703 72

Oberson Marie-Rose 5703 71

Michot Laurent 5703 66

Faller Jan 90 66

Gonvers Etienne 90 58 333

Benoit Etienne mq 58

21 Valeyres  /R. Goupil Conrad Jean-Yves 5703 71

Bornand Sylvain 90 69

Pichonnaz Roger 90 68

Randin Jacques 90 65

Kaenel Gilles 90 58 331

22 Villars/Yens Sécherons Küffer Roger 90 69

Rochat J.-Sébastien 90 68

Mivelaz Bernard 90 67

Huggler Cédric 90 62

Martin Julien 90 62 328

Pittet Roland 90 45

23 Bavois Cristallin Fanolliet Luc 90 69

Brechbuhler Thierry 90 64

Goncourt Quentin 90 60

Robert-Tissot Léa 90 58

Recoursier Damien 90 55 306

CHF 1 020.00


